Piața mare
Târgul Inului Nr. 30. etajul
I.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 or.
v. a. sau 15 bani. — Așat abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 174.

Brașov, Luni-Marți 10 (22) August.

1899.

Chiămarea „noului sistem“.

S'a întâmplat mai de curând, că episcopul sârbesc Mitrofan Sević, mergând la Neoplanta, a fost întâmpinat, printr'un discurs de bineven-tare din partea primarului orașenesc, în limba sârbescă.